

## MERSİN İL UMUMİ HIFZISSIHHHA KURULU KARARI

**KARAR TARİHİ : 30/07/2021**

**KARAR NO : 2021 / 33**

Mersin İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu, 30/07/2021 tarihinde Mersin Vali Yardımcısı İbrahim KÜÇÜK başkanlığında; İçişleri Bakanlığının 28.06.2021 tarihli ve 10582 sayılı kademeli normalleşme döneminin üçüncü etabından itibaren uygulanacak yurda giriş tedbirleri ile ilgili Genelgesinin uygulanmasına yönelik konular ile Gençlik ve Spor Bakanlığının 18.07.2021 tarih ve 731059 sayılı yazı ile yükseköğrenim faaliyetlerinin 3 Eylül 2021 tarihinde başlayacak olması hasebiyle karantina amaçlı olarak valiliklere tahsis edilen tüm yurtların gerekli bakım-onarım, donatım, temizlik ve benzeri işlerin yapılabilmesi için 31 Temmuz 2021 itibariyle tahliyesi ve kendilerine teslimini içeren talebi konusunu görüşmek üzere olağanüstü toplandı.

Bu çerçevede yükseköğrenim faaliyetlerinde herhangi bir aksama yaşanmaması için valiliğimizce karantina yurt ve otellerine ilişkin aşağıdaki tedbirlerin alınması kararlaştırılmıştır.

1. Salgın nedeniyle karantina tedbirleri için kullanılması amacıyla Valiliğimize tahsis edilmiş olup halihazırda kullanılmayan yurtlar Gençlik ve Spor Bakanlığına derhal teslim edilecektir.
2. Halihazırda kullanılan karantina yurtları ise 15 Ağustos 2021 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanlığına teslim edilecektir. Bahse konu yurtların bu tarihte teslimini temin etmek için karantina sürelerinin 10 veya 14 gün olduğu hususu da dikkate alınarak yurtlara 1 Ağustos 2021 tarihinden itibaren yeni misafir kabul edilmeyecektir.
3. 1 Ağustos 2021 tarihinden itibaren yukarıda isimleri sayılan ülkelerden gelenler ile son on dört günde Bangladeş, Brezilya, Güney Afrika, Hindistan, Nepal veya Sri Lanka'da bulunduğu anlaşılanlar ile Afganistan veya Pakistan'dan gelenler ya da son on dört günde bu iki ülkeden birinde bulunduğu anlaşılanlar ücretlerini kendileri ödemek koşuluyla Valiliğimizce belirlenen karantina otel ya da otellerinde konaklatılacaklardır.
4. İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulumuzun 24.09.2021 tarih ve 2020/90 sayılı zorunlu izolasyon yurduna yerleştirilmeye ilişkin karar yürürlükten kaldırılmıştır. İzolasyonda olması gereken vatandaşlarımızdan izolasyon kurallarını ihlal edenler, belirlenen karantina otel ya da otellerinde konaklatılacak ve otel bedelleri kendileri tarafından karşılanacaktır. Ayrıca ihlal yapanlar hakkında idari para cezası da uygulanacaktır.
5. İlimiz için zorunlu karantina oteli belirlenmiş olup konaklama ücretlerine ilişkin bilgiler Valiliğimizin internet sitesinde Türkçe ve İngilizce olarak yayınlanacaktır.
6. Hudut kapılarımızdan giriş yapanlardan son on dört günde Bangladeş, Brezilya, Güney Afrika, Hindistan, Nepal, Sri Lanka, Afganistan ve Pakistan'da bulunduğu anlaşılanlar da ücretleri kendileri tarafından karşılanmak suretiyle karantina otel ya da otellerinde konaklatılacaklardır.

Yukarıda belirtilen esaslar doğrultusunda uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi ve mağduriyete neden olunmaması hususu;

İl Umumi Hıfzıssıhha Kurulu üyelerinin oy birliğiyle kabul edilmiştir.